1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/transparencia/diario-oficial

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XIV Garrafão do Norte – 22 de abril de 2024 Edição N° 297

6 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PUBLICA Nº 7.2024-150403

O Município de Garrafão do Norte torna público que realizara
licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA nº 7.2024-150403,
com base na Lei 11.947/2009 art. 14, $ 1º, objeto: AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS EXCLUSIVO DA AGRICULTURA FAMILIAR,
COM RECURSOS E REPASSE DO GOVERNO DO ESTADO. Com
abertura as 09:00hs do dia 03 de MAIO DE 2024, O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal de
compras Púbicas https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Portal da Prefeitura na URL
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/licitacao/licitacoes e no
Mural das Licitações do TCM/PA, https://www.tcm.pa.gov.br a
partir da publicação deste aviso.

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 7.2024-160401
O Município de Garrafão do Norte torna público que realizara
licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA nº 7.2024-160401,
com base na Lei 11.947/2009 art. 14, $ 1º, objeto: AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS EXCLUSIVO DA AGRICULTURA FAMILIAR,
DESTINADO AO PNAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2024. Com
abertura as 09:00hs do dia 06 de MAIO DE 2024, O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal de
compras Púbicas https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Portal da Prefeitura na URL
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/licitacao/licitacoes e no
Mural das Licitações do TCM/PA, https://www.tcm.pa.gov.br a
partir da publicação deste aviso.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06_2024_SRP
O Município de Garrafão do Norte torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 06_2024_SRP
Objeto: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS
ESCOLARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DE REPOSIÇÃO DE
MOBILIÁRIO DAS SALAS DE AULA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICIPIO DE GARRAFÃO DO NORTE. Com abertura as 09:00
hs do dia 07 de Maio de 2024 no Portal de Compras Publicas
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O processo
licitatório obedecera ao disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 - Nova Lei de Licitações. O Edital e seus anexos encontram-
se à disposição dos interessados no Portal de compras Púbicas
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da
Prefeitura na URL
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/licitacao/licitacoes e no
Mural das Licitações do TCM/PA, https://www.tcm.pa.gov.br a
partir da publicação deste aviso.

EDSON TORRES

Protocolo: 2024014

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal

JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA
Procuradora Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor